
                                                                        ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ 	ΙΑ	ΙΚΤΥΟ 

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ 	ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          Θεσσαλονίκη 20 Μαϊου 2015        
         ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 	ΙΟΙΚΗΣΗ  
         ΜΑΚΕ	ΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ                                        Αριθ. Πρωτ.:7674 
         ΓΕΝΙΚΗ 	/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
         	ΙΕΥΘΥΝΣΗ 	ΙΟΙΚΗΣΗΣ                                                                 
        ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟ	ΙΟΙΚΗΣΗΣ & 
        ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
          Ταχ. 	/νση: Τ.Οικονοµίδη & Καθ.Ρωσσίδη 11     
          Ταχ: Κώδικας 54008, Θεσσαλονίκη       
          Πληροφορίες: Ν. Γιαλαντζή 
          (Τ	-Ο Ν.ΣΕΡΡΩΝ)                                                     
          Τηλέφωνο: 2321057725                                           
          Fax: 2321022660                                                                                                           
          e-mail:nikgiala@damt.gov.gr 
 

             ΘΕΜΑ: «Έγκριση Πρόσληψης Υδρονοµέων Άρδευσης στο �ήµο  
Ν. Ζίχνης Ν.Σερρών»       
                            

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 	ΙΟΙΚΗΣΗΣ  
 ΜΑΚΕ	ΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 283 του Ν.385/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-
06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης 	ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης»  

2. Τις διατάξεις του  Π.	.142/10 (ΦΕΚ 235/Α΄/27-12-2010) «Οργανισµός 
της Αποκεντρωµένης 	ιοίκησης Μακεδονίας-Θράκης»  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4057/12 (ΦΕΚ 54/Α΄/14-03-2012) και του άρ. 12 
παρ.22 του Ν. 4071/2012(ΦΕΚ 85/Α΄/11-04-2012) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 211 του Ν. 3584/2007(ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-
2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 	ηµοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» 

5. Την αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραµµατέων των 
Αποκεντρωµένων 	ιοικήσεων της χώρας (ΦΕΚ 24/Α΄/6-2-2015). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν.4257/2014 σύµφωνα µε τις οποίες 
¨”Ο Γενικός Γραµµατέας της Αποκεντρωµένης 	ιοίκησης µε απόφασή 
του δύναται να µεταβιβάζει στους προϊσταµένους των οργανικών 
µονάδων της ορισµένες από τις αρµοδιότητές του ή το δικαίωµα 
υπογραφής µε εντολή Γενικού Γραµµατέα της Αποκεντρωµένης 
Διοίκησης, τηρουµένων των διατάξεων των παραγράφων  και 4 του 
άρθρου 54 του προεδρικού διατάγµατος [Π	] 63/2005. Τον Γενικό 
Γραµµατέα της Αποκεντρωµένης 	ιοίκησης αναπληρώνει ο 

 

ΑΔΑ: 71ΑΙΟΡ1Υ-Χ8Ψ



αρχαιότερος Γενικός 	ιευθυντής, όταν αυτός απουσιάζει ή κωλύεται. 
Επίσης, ασκεί τα καθήκοντα του Γενικού Γραµµατέα όταν η θέση είναι 
κενή”.  

7. Την αρίθµ. 40/2015 απόφαση του 	ηµοτικού Συµβουλίου Ν. Ζίχνης µε 
την οποία καθορίζεται το όργανο διανοµής και φύλαξης των υδάτων, 
ο χρόνος έναρξης και λήξης της αρδευτικής περιόδου έτους 2015, ο 
αριθµός των θέσεων των υδρονοµέων καθώς και ο τοµέας για τον 
οποίο προορίζεται κάθε θέση. 

8. Την αριθµ. 2632/24-3-2015 βεβαίωση της Οικονοµικής Υπηρεσίας για 
την ύπαρξη εγγεγραµµένων πιστώσεων.  

9. Την αριθµ. 61/2015 απόφαση του 	ηµοτικού Συµβουλίου για την 
επιλογή υδρονοµέων άρδευσης για το έτος 2015. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Εγκρίνουµε την πρόσληψη προσωπικού στο 	ήµο Ν. Ζίχνης µε σχέση 
εργασίας ορισµένου χρόνου, συνολικού αριθµού τεσσάρων (4) ατόµων, 
ειδικότητας υδρονοµέων, για την κάλυψη των αναγκών του 	ήµου και 
ειδικότερα: 
 
1) Για τη 	ηµοτική Ενότητα Ν. Ζίχνης 

• Ένα (1) άτοµο µε 5µηνη σύµβαση  
2) Για τη Τοπική Κοινότητα Αγριανής 

• Ένα (1) άτοµο µε 2µηνη σύµβαση  
3) για τη Τοπική Κοινότητα Αγίου Χριστοφόρου  

• Ένα (1) άτοµο µε 3µηνη σύµβαση 
4) για την Τοπική Κοινότητα Αναστασιάς 

• Ένα (1) άτοµο µε 2µηνη σύµβαση 
5) για την Τοπική Κοινότητα Γαζώρου 

• Ένα (1) άτοµο µε 5µηνη σύµβαση 
6) για την Τοπική Κοινότητα Θολού 

• Ένα (1) άτοµο µε 4µηνη σύµβαση 
7) για την Τοπική Κοινότητα Νέας Πέτρας 

• Ένα (1) άτοµο µε 3µηνη σύµβαση 
8) για την Τοπική Κοινότητα Μυρρίνης 

• Ένα (1) άτοµο µε 3µηνη σύµβαση 
9) για την Τοπική Κοινότητα Μύρκινου 

• Ένα (1) άτοµο µε 3µηνη σύµβαση 
10) για την Τοπική Κοινότητα Σφελινού 

• Ένα (1) άτοµο µε 2µηνη σύµβαση  
11) για την Τοπική Κοινότητα Λευκοθέας 

• Ένα (1) άτοµο µε 3µηνη σύµβαση 
 

      
Η πρόσληψη του προσωπικού θα γίνει σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρ.211 
του Ν.3584/2007, δεν υπάγεται στη διαδικασία έγκρισης της ΠΥΣ 33/2006 
και ενεργείται κατά παρέκκλιση των διατάξεων του Ν.2190/1994, όπως 
ισχύουν. 
 

ΑΔΑ: 71ΑΙΟΡ1Υ-Χ8Ψ



 
 
                                                                   
   ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                            Ο  ασκών καθήκοντα                                                                                                                       

    ∆ήµος Ν. Ζίχνης                                                              Γενικού Γραµµατέα 

 

                                                                                ∆ρ. ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ           

 

ΑΔΑ: 71ΑΙΟΡ1Υ-Χ8Ψ


		2015-05-20T10:05:40+0300
	Athens




